



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Competenze LK Holding ApS

c/o Liselotte Krøyer, Møllehaven 24, 3550 Slangerup

CVR-nr. 28 52 02 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Liselotte Krøyer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Competenze LK Holding ApS c/o Liselotte Krøyer Møllehaven 24 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 28 52 02 39
	Stiftet: 31. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Liselotte Krøyer
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Competenze Care ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.265 kr. mod 5.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.000	-3.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-68.483	-13.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.906	30.152
Andre finansielle indtægter	34	121
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.312	-2.014
Resultat før skat	-52.855	11.516
Skat af årets resultat	-3.410	-5.522
Årets resultat	-56.265	5.994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.483	-13.743
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-93.582	-83.663
Disponeret i alt	-56.265	5.994



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>125.817</u>	<u>194.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.817</u>	<u>194.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.817</u>	<u>194.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.154	532.073
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.573</u>	<u>32.478</u>
Tilgodehavender i alt	<u>418.727</u>	<u>564.551</u>
Likvide beholdninger	<u>137.662</u>	<u>117.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.389</u>	<u>681.684</u>
Aktiver i alt	<u>682.206</u>	<u>875.984</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.817	173.300
5 Overført resultat	265.214	358.796
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	600.831	760.496
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	81.375	115.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.375	115.488
Gældsforpligtelser i alt	81.375	115.488
Passiver i alt	682.206	875.984
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.312</u>	<u>2.014</u>
	<u>2.312</u>	<u>2.014</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Kostpris 31. december	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Opskrivninger 1. januar	173.300	187.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-68.483</u>	<u>-13.743</u>
Opskrivninger 31. december	<u>104.817</u>	<u>173.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.817</u>	<u>194.300</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Competenze Care ApS	Frederikssund	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	173.300	187.043
Resultatandel	<u>-68.483</u>	<u>-13.743</u>
	<u>104.817</u>	<u>173.300</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	358.796	442.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-93.582</u>	<u>-83.663</u>
	<u>265.214</u>	<u>358.796</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


